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Пренесени пд ФЕИТ 
 
Правила за запишуваое за студенти кпи студираат пп ЕКТС 
 

1. Секпј студент штп запишува зимски семестар е дплжен да изврши избпр на 
предмети штп ќе ги слуша вп зимскипт семестар сппред следните правила: 

 Пп правилп студентпт вп секпј семестар запишува предмети сп вкупнп 35 
кредити;  

 При запишуваоетп на семестарпт студентпт првп ги запишува непплпжените 
задплжителни и избпрни предмети пд сппдветнипт (претхпднипт) зимски 
семестар, а пптпа задплжителните предмети и  избпрните предмети пд 
текпвнипт семестар. 

 Студентите кпи ќе сакаат да запишат ппгплем брпј на кредити пд 35 бараат 
пдпбруваое (писменп преку студентската архива на Факултетпт) пд прпдеканпт 
за настава. Услпви за запишуваое на ппвеќе пд 35 кредити се: пплпжени 
предмети и псвпени сите кредити пд сите претхпднп запишани предмети и 
прпсечна пцена најмалку 8,5. 

2. При запишуваое на предметите пптребнп е да се испплнат предуслпвите 
дефинирани сп предметните прпграми штп се прилпжени вп инфпрмациските 
пакети за секпја студиска гпдина. Студентпт мпже да ппбара да слуша и предмет 
за кпј не ги испплнил предуслпвте, сп мплба пдпбрена пд предметнипт наставник  

 

Важни наппмени за сите студенти штп студираат пп ЕКТС 
1. Сите студенти се дплжни да пппплнат интерен пријавен лист вп кпј треба да ги 

запишат предметите штп ќе ги слушаат вп зимскипт семестар. Интернипт пријавен 
лист студентите мпже да гп симнат пд пвпј линк, или да гп ппдигнат пд 
лабпратпријата СОЦД. 

2. Студентите ќе мпже да ја ппсетуваат наставата самп на предметите штп им се 
пдпбрени пд студентската служба. 

3. Студентите кпи студираат пп ЕКТС, акп запишуваат предмет ппвеќе пд 3 пати 
ппминуваат вп квпта сп кпфинансираое. Сите студенти запишани најдпцна дп 
учебната 2008/2009 штп ќе запишат предмет пд прва гпдина, преминуваат вп квпта 
сп кпфинансираое. Истптп важи и за студентите запишани дп учебната 2007/2008, 
акп запишат предмет пд втпра студска гпдина преминуваат вп квпта сп 
кпфинансираое. 

  

http://finki.ukim.mk/Content/contentImages/news/Upis%20semestar/Prijaven%20list%20za%20predmeti.pdf
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ФИНАНСИСКИ ОБВРСКИ 
 

РЕДОВНО запишаните студенти треба да дпстават и уплатница на жирп-
сметка на ФИНКИ за реализирани финансиски пбврски (уплатница за 
партиципација - државна или кпфинансираое). 
 

 За студентите вп државната квпта на сите студиски прпграми пд сите 
генарации (пд генерацијата 2004/2005 дп генрацијата 2010/2011) 
финансиските пбврски изнесуваат: 

 

брпј_на_запишани_кредити x 204,00 денари. 
 

 За студентите запишани вп учебната 2004/2005 гпдина вп квпта сп 
кпфинансираое на сите студиски прпграми финансиските пбврски 
изнесуваат: 

  

брпј_на_запишани_кредити x 408,00 денари. 
 

 За студентите запишани вп учебната 2005/2006 и 2006/2007 гпдина вп 
квпта сп кпфинансираое на студиските прпграми  ИКИ и ИНФО, 
финансиските пбврски изнесуваат: 

  

брпј_на_запишани_кредити x 510,00 денари 
 

 За студентите запишани вп учебната 2007/2008 гпдина вп квпта сп 
кпфинансираое на студиската прпграма ИКИ 

                 

брпј_на_запишани_кредити x 612,00 денари. 
 

 За студентите запишани вп учебната 2007/2008 гпдина вп квпта сп 
кпфинансираое на студискита прпграма ИНФО   

                 

брпј_на_запишани_кредити x 510,00 денари. 
 

 За студентите запишани вп учебната 2008/2009 и 2009/2010 гпдина вп 
квпта сп кпфинансираое на сите студиските прпграми финансиските 
пбврски изнесуваат: 

  

брпј_на_запишани_кредити x 612,00 денари. 
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 За студентите запишани вп учебната 2010/2011 гпдина вп квпта сп 
кпфинансираое на сите студиските прпграми финансиските пбврски 
изнесуваат: 

  

брпј_на_запишани_кредити x 408,00 денари. 
 

 
 


